
NR NAAM ARTIKEL GSM TEL EMAIL WEBSITE

1 Briers groenten en fruit Groenten en fruit 0495 90 38 13 kurtbriers911@msn.com

2 Sevens Kipspecialiteiten Bvba Gebraden kip en vleeswaren 0495 30 40 42 info@sevens-kipspecialiteiten.be www.sevens-kipspecialiteiten.be

3 Cornelis kip Gevogelte 013 66 19 91 cornelis.kip@telenet.be www.corneliskip.be

4 Swinnen groenten en fruit Groenten en fruit 0473 45 01 52 wesley_swinnen@icloud.com

5 Wijffels Danny Tafellakens en huishoudlinnen 0477 56 39 67 daniel.wijffels@telenet.be

6 Roumans Elianthe Kinderkleding 089 71 45 71

7 Sweet Dreams Huishoudtextiel 0496 07 74 63 aniaka2911@gmail.com

8 Jannick Bvba Ondergoed en kousen 0476 92 97 16 jannick-bvba@hotmail.com www.zya-collection.com

9 Luc Lenaers Herenkleding 0475 84 36 23 lenaers.l@skynet.be

10 Magendans Bloemen Snijbloemen 0031 (0)40 281 54 

86

f.magendans@upcmail.nl

11 De keuken van Liselotte Sublimix producten 0473 48 29 32 liselotte@de-keuken-van-liselotte.be www.dekeukenvanliselotte.be

12 Mia mode Dameskleding 0478 48 25 30 surinxmia@hotmail.com

13 Green ICE outlet Dameskleding  011 69 62 99 withofs.marina@telenet.be

14 Hot-Dog/Snacks Jos & Sandra Hot-dog en snacks 0473 69 39 56 jozef.claesen@skynet.be

15 Mengels Edmond & Confiserie 

Chrisje

Uurwerken en herstellingen - snoepgoed 089 49 15 41 edmondmengels@gmail.com

16 Knapen Alain Groenten en fruit 0497 43 44 83 011 48 71 69 alain.knapen@skynet.be

17 Uurwerken Hansen Uurwerken en herstellingen 0476 72 87 20 jornehansen1998@gmail.com

18 Vis Express Bv Vis 013 33 54 52 visexpress@skynet.be www.visexpress.be

19 Bakkerij Liesenborgs Brood en banket 0471 84 21 28 011 45 45 28 bakkerij.liesenborgs@gmail.com www.bakkerij-liesenborgs.be

20 Cuypers Anke Mondmaskers en seizoenartieklen 0494 63 73 83 anke_cuypers@yahoo.com

21 Gebroeders Borgers Vleeswaren 0475 67 94 12

22 Bloemen en planten Jasmijn Bloemen en planten 0471 72 20 30 joscuppens@live.be

23 Vleeswaren Vandevelde Paardenvlees 0474 76 83 75 sim.vandevelde@gmail.com

24 Jo's market Sublimix Tellofix en kruiden 0475 54 37 50 mjg@telenet.be

25 Quirijnen Sabrina Dameskleding michel.triekels@telenet.be

26 De Kaastafel Zuivel 0494 43 73 54 info@kaastafel.be www.kaastafel.be

27 Bastiaens Nico Mercerie, lederwaren 0478 64 27 76 012 45 37 02 nico.bastiaens@telenet.be

28 JM Textiel Onderhoudsartikelen 0495 20 33 19

29 Fashion Hilde Dameskleding 0477 67 47 08 hilde.versin@gmail.com

30 Tafellakens Martine & Marcel Huishoudtextiel 0472 48 44 54

31 Mille et une flaveurs Olijven, tapas, gedroogd fruit 0494 29 55 98 012 21 53 77 daisy.vandebosch@icloud.com

32 Boutique n°25 Dameskleding 0477 78 38 88 info@boutique25.be

33 GW Fashion Herenkleding 0476 56 30 48 info@gwfashion.be www.gwfashion.be

34 Wijffels Freddy Dameskleding

35 C&C Textiel Ondergoed, slaapgoed, borduurwerk 0473 54 89 28 info@cnctextiel.be

36 Verleysen Carine Dameskleding 0479 93 62 16 carine.verleysen@hotmail.com

37 Cuisine Josephe Soepen en kant en klare maaltijden 0474 22 44 40 info@cuisinejosephe.be www.cuisinejosephe.be

38 Jorissen Godelieve Dameskleding 0472 37 72 23 lieve.jorissen@gmail.com

39 Welroyfruit Aardbeien 0476 24 36 98 jules.lenaers@skynet.be www.welroyfruit.be

40 Cerezo Placido Wenskaarten en onderhoudsartikelen 0495 28 64 93 cerezoplacido@gmail.com

41 Schoenen Colson Schoenen 0497 70 36 84 steve_van_dael@hotmail.com

42 Het Kaasbaronneke Biologische/Ambachtelijke kazen van deze streek 0499 31 69 35 info@hetkaasbaronneke.be www.hetkaasbaronneke.be

43 Kousen Nico & Elke Kousen, handschoenen 0497 48 53 65 info@kousenkraam.be www.kousenkraam.be

44 Vanroy groenten en fruit Groenten en fruit 0472 34 94 98 krisvanroym3@hotmail.com

45 Dierenspeciaalzaak Bengo 

Junior

Dierenbenodigdheden 013 67 88 46 claesmascha@hotmail.com

46 Vanderstraeten Richard Onderhoudsartikelen 0468 20 75 67 richardvanderstraeten@telenet.be

47 Hogelandshoeve Bvba Streekproducten, bio-kruiden, bio-confituur, chutney 0499 81 68 95 hanmclellan@gmail.com www.hogelandshoeve.be

48 Kartar Dameskleding 0488 87 57 40 casanovainde@yahoo.fr

49 Fish4you - Steyvers Ellen Vis 0497 48 06 94 ellensteijvers@outlook.com

50 Daniëls Roger Vleeswaren 0477 34 96 86 014 30 17 12 daniels.roger1@telenet.be

51 Lambregs René Dameskleding 0498 12 17 57 lambregsrene@hotmail.com

52 Bon Appétito Suikervrije en glutenvrije speculaas en suikerwafels 0477 47 67 18 contact@bon-appetito.be
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53 Saro Luc (fam.) Schoenmaker 0475 27 66 83 saroluc@hotmail.com

54 Peppe Snacks Hot-dog en hamburgers 0477 36 42 83 peppesnacks@gmail.com

55 Sevens Kipspecialiteiten Bvba Gebraden kip en vleeswaren 0495 30 40 42 info@sevens-kipspecialiteiten.be www.sevens-kipspecialiteiten.be

56 De Lijn Mobiele Lijnwinkel 070 22 02 00 www.delijn.be

57 t Aardappeltje Aardappelen 0495 76 62 32 taardappeltje@outlook.com www.taardappeltje.be
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